
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

46 

727 

16 

27 

56 

26 

127 

10 

28 

29 

51 

Nome 

PROIETTI VALERIO 

OLIVIERI GIULIO 

CASTAGNINA FRANCESCO 

TAGLIENTI EDOARDO 

SABATINI LEONARDO 

D'ERME MATTIA 

MIZZONI ACHILLE 

SALLUSTIO MATTEO 

NARDOZI FEDERICO 

BUCCIARELLI CRISTIANO 

CALIFANO ALESSANDRO 

Classe 

ALLIEVI  60 MINI 

ALLIEVI  60 MINI 

ALLIEVI  60 MINI 

ALLIEVI  60 MINI 

ALLIEVI  60 MINI 

ALLIEVI  60 MINI 

ALLIEVI  60 MINI 

ALLIEVI  60 MINI 

ALLIEVI  60 MINI 

ALLIEVI  60 MINI 

ALLIEVI  60 MINI 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

2 

1 

T. Totale 

5:39.791 

5:42.863 

5:43.068 

5:47.992 

5:48.193 

5:48.968 

5:49.096 

5:54.701 

5:58.903 

1:32.880 

46.846 

Diff 

3.072 

3.277 

8.201 

8.402 

9.177 

9.305 

14.910 

19.112 

6 Giri 

7 Giri 

Tempo Migliore 

42.122 

42.437 

42.478 

42.616 

42.546 

42.849 

42.609 

43.146 

43.239 

45.279 

44.808 

Media 

72,646 

72,107 

72,037 

71,804 

71,922 

71,414 

71,816 

70,922 

70,769 

67,581 

68,291 

Nel Giro 

3 

2 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

1 

1 

Telaio/Motore 

ITALCORSE/TM 

EVO/TM 

TK/TM 

TK/TM 

ITALCORSE /TM 

ITALCORSE /TM 

ITALCORSE /TM 

IPK/TM 

TK/TM 

TK/TM 

ITALCORSE/TM 

Karting Club 

5" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.072 

Velocità  Media 

72,044 

Miglior tempo sul giro 

42.122 

Velocità Migliore 

72,646 

Giro Migliore di 
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Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Coppa Preparatori Lazio 2018 - 2a prova 

ALLEVI 60 MINI 

Prefinale 

Gara (8 Giri) Iniziato a 12:17:58 

Valle del Pantano - Artena 0,850 km 

21/10/2018 12:17 

RISULTATI

Ora inizio: 12.17

Ora fine:   12.24


